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No. 

DOCUMENTO
NOMBRE DE SALA

PUNTAJE 

TOTAL
HABILITADO OBSERVACIÓN GENERAL

380822 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO. ASÍ COMO NO 

SE ENCUENTRA CATEGORIZADO DENTRO DE LOS 

RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 737 DE 2015

471942 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO. LAS 

CERTIFICACIONES DEL UNIVERSIDAD RAFAEL 

BELLOSO CHACÍN SE ALTERNAN CON PERIODOS 

CERTIFICADOS COMO TIEMPO COMPLETO Y 

ALGUNAS NO ESPECIFICAN EL TIEMPO O 

PERIODOS DE LOS CONTRATOS SOLO EL CARGO 

DESEMPEÑADO. LA CERTIFICACION EMITIDA POR 

ENERGÍA ELÉCTRICA DE VENEZUELA NO 

ESPECIFICA LA FECHA DE EXPEDICION DE LA 

MISMA.

471950 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

LA FORMACION DE PREGRADO NO 

CORRESPONDE CON LOS PERFILES EXIGIDOS EN 

LA CONVOCATORIA COLUMNA 5 DE TABLA 1. 

4475408 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

LA FORMACION DE PREGRADO NO CUMPLE CON 

LO EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA: COLUMNA 5, 

TABLA 1*

8667304 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 20 SI

10238848 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO.EL 

DOCTORADO NO ESTA RELACIONADO CON LO 

EXIGIDO EN LA COLUMNA 3 DE LA TABLA 1

12992493 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 20 SI

16262149 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

LA MAESTRIA NO CUMPLE CON LO EXIGIDO EN LA 

CONVOCATORIA: MARKETING U HOTELERIA Y 

TURISMO.

16652566 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

LA MAESTRIA NO CUMPLE CON LO EXIGIDO EN LA 

CONVOCATORIA: MARKETING U HOTELERIA Y 

TURISMO. LA CERTIFICACION EMITIDA POR LA 

UNIVERSIDAD DE MEDELLIN EN CUANTO 

DOCENTE DE  CATEDRA NO ESPECIFICA LA 

INTENSIDAD HORARIA.

16662371 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

LA MAESTRIA NO CUMPLE CON LO EXIGIDO EN LA 

CONVOCATORIA: MARKETING U HOTELERIA Y 

TURISMO. ASÌ MISMO, NO SE ENCUENTRA 

CATEGORIZADO DENTRO DE LOS RESULTADOS DE 

LA CONVOCATORIA 737 DE 2015

16762954 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 30 SI

19090214 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

TANTO EL PREGRADO COMO LOS POSGRADOS NO 

CORRESPONDEN CON LOS PERFILES EXIGIDOS EN 

LA CONVOCATORIA COLUMNA 5 DE TABLA 1.  NO 

ADJUNTA CERTIFICACION LABORAL DE LA 

INSTITUCION EXTERNADO DE COLOMBIA 

UNIVERSIDAD MANUELA BELTRAN-UMB-*. ASÍ 

COMO, EL ASPIRANTE NO ADJUNTA LA CARTA DE 

RESPALDO INSTITUCIONAL.

19279829 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO.EL 

DOCTORADO NO ESTA RELACIONADO CON LO 

EXIGIDO EN LA COLUMNA 3 DE LA TABLA 1

19296586 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO.LA MAESTRÍA 

NO ESTA RELACIONADA CON LO EXIGIDO EN LA 

COLUMNA 3 DE LA TABLA 1. NO SE ENCUENTRA 

CATEGORIZADO DENTRO DE LOS RESULTADOS DE 

LA CONVOCATORIA 737 DE 2015.                                                       



TERCERA INVITACIÓN PUBLICA PARA INTEGRAR NUEVOS MIEMBROS A LAS SALAS DE EVALUACIÓN DE LA 

COMISIÓN NACIONAL INTERSECTORIAL DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR -

CONACES-

RESULTADOS DE LA REVISIÓN DE HOJAS DE VIDA

19443106 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

LA MAESTRIA NO CUMPLE CON LO EXIGIDO EN LA 

CONVOCATORIA: MARKETING U HOTELERIA Y 

TURISMO.

28539603 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

REVISADO EL SNIES EL PROGRAMA DE PREGRADO 

PERTENECE AL  AREA DE CONOCIMIENTO DE 

CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS Y AL NÚCLEO DE 

LENGUAS MODERNAS, LITERATURA, LINGÜÍSTICA 

Y AFINES, EL CUAL NO ESTA RELACIONADO CON 

LA SALA DE ADMINISTRACIÓN Y DERECHO.  LAS 

CERTIFICACIONES EMITIDAS POR J. LICEO 

TÉCNICO PROFESIONAL ROGER DESCHAUX DE 

SASSENAGE (FRANCIA), H. INSTITUT D'ETUDES 

POLITIQUES DE GRENOBLE (IEP) - SCIENCES PO 

GRENOBLE.   ALTERNAN CON LAS FUNCIONES Y 

TIEMPOS CERTIFICADOS CON LA UNIVERSIDAD 

GRENABLE. Y LAS CERTIFICACIONES EMITIDAS 

POR LA UNIVERSIDAD-COLEGIO MAYOR DE 

CUNDINAMARCA, UNIVERSIDAD MILITAR-NUEVA 

GRANADA, ALTERNAN CON LAS FUNCIONES Y 

TIEMPOS CERTIFICADOS POR LA FUNDACION 

UNIVERSITARIA LOS LIBERTADORES; RAZÓN POR 

LA  CUAL SE TUVO EN CUENTA TIEMPO 

COMPLETO                         

33109708 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

TANTO LA FORMACIÓN DE PREGRADO COMO DE 

POSGRADOS NO CUMPLEN CON LO EXIGIDO EN 

LA CONVOCATORIA: COLUMNA 5, TABLA 1 PARA 

LA SALA DE ADMINSTRACIÓN Y DERECHO

38554876 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO NO ADJUNTA EL TITULO DE PREGRADO. 

43919167 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 SI

LA CERTIFICACION DE CORPORACION GUSTAVO 

MARULANDA NO ESPECIFICA EL TIPO DE 

VINCULACION (COMPLETO, MEDIO TIEMPO) NO 

PERMITIENDO ESTABLECER EL TIEMPO DE 

EXPERIENCIA. FUNDACION DEL LIBRO Y CLUB 

ATLETICO BOCA JUNIOR NO ESPECIFICA EL TIPO 

DE VINCULACION (COMPLETO, MEDIO TIEMPO) 

NO PERMITIENDO ESTABLECER EL TIEMPO DE 

EXPERIENCIA, O SE ALTERNAN CON OTRAS 

RELACIONES LABORALES.

59823146 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

LA MAESTRIA NO CUMPLE CON LO EXIGIDO EN LA 

CONVOCATORIA: MARKETING U HOTELERIA Y 

TURISMO.  LA CERTIFICACION DE INCUBADORA 

DE EMPRESAS NARIÑO NO ESTABLECE LA FECHA 

DE INICIO Y FINALIZACION DEL CONTRATO . EN LA 

CERTIFICACION EMITIDA POR LA UNAD  NO SE 

CUANTIFICAN LAS HORAS CATEDRA   

60325406 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 20 SI

EN LA CERTIFICACION EMITIDA POR LA 

UNIVERSIDAD DE PAMPLONA EN CUANTO A 

HORAS CATEDRA O COMISION NO SE ESPECIFICA 

LA INTENSIDAD HORARIA; RAZON POR LA CUAL 

NO SE TUVO EN CUENTA DICHA EXPERIENCIA

63348481 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

NO SE ENCUENTRA CATEGORIZADO DENTRO DE 

LOS RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 737 DE 

2015. EL ASPIRANTE NO ADJUNTA LA CARTA DE 

RESPALDO INSTITUCIONAL.

63497332 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

LOS POSGRADOS NO CUMPLEN CON LO EXIGIDO 

EN LA CONVOCATORIA: MARKETING U 

HOTELERIA Y TURISMO
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70555314 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

EL AREA DE CONOCIMIENTO DEL PREGRADO 

SEGÚN EL SNIES  CORRESPONDE A INGENIERIA, 

ARQUITECTURA, URBANISMO Y AFINES, MAS NO 

ECONOMÍA, ADMINISTRACIÓN, CONTADURÍA Y 

AFINES. LA MAESTRIA NO CUMPLE CON LO 

EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA: MARKETING U 

HOTELERIA Y TURISMO.                                                                                                                                                                                                                                      

LA CERTIFICACION DEL 24/01/2002 QUE EXPIDE 

LA UNIVERSIDAD DE MEDELLIN,SI BIEN 

MANIFIESTA QUE FUE PROFESOR DE CATEDRA, 

NO ESPECIFICA LA FECHA DE VINCULACION Y EL 

TIEMPO DE SERVICIO, POR LO CUAL NO SE PUEDE 

DETERMINAR EL NUMERO DE MESES DE 

EXPERIENCIA.

71741555 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

NO REGISTRA MAESTRIA. EL DOCTORADO NO 

ESTA DE ACUERDO CON LO EXIGIDO EN 

CONVOCATORIA:MARKETING Y HOTELERIA Y 

TURISMO

72022388 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

TANTO LA FORMACIÓN DE PREGRADO COMO DE 

POSGRADOS NO CUMPLEN CON LO EXIGIDO EN 

LA CONVOCATORIA: COLUMNA 5, TABLA 1 PARA 

LA SALA DE ADMINISTRACIÓN Y DERECHO

75070955 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO NO ANEXA TITULO DE PREGRADO.

79654896 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

TANTO LA FORMACIÓN DE PREGRADO COMO 

POSGRADO NO SE RELACIONAN CON LO 

ESPECIFICADO EN LA COLUMNA 5 DE TABLA 1 DE 

LA CONVOCATORIA. 

79788524 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 30 SI

79844881 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 NO

TANTO LA FORMACIÓN DE PREGRADO COMO 

POSGRADO NO SE RELACIONAN CON LO 

ESPECIFICADO EN LA COLUMNA 5 DE TABLA 1 DE 

LA CONVOCATORIA. LAS CERTIFICACIONES DE 

COLEGIO MAYOR DE NUESTRA SEÑORA DEL 

ROSARIO Y PROGRAMA EXPOPYME - 

UNIVERSIDAD DEL ROSARIO NO ESPECIFICAN LA 

INTENSIDAD HORARIA

91420980 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 SI

98667727 ADMINISTRACIÓN Y DERECHO 0 SI

9268091 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 10 SI

10256425 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 20 SI

13716357 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 10 SI

19295736 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO

NO CUMPLE CON LO EXIGIDO EN LA 

CONVOCATORIA PUES LAS ESPECIALIZACIONES, 

MAESTRIAS Y DOCTORADO NO SE RELACIONAN 

CON LO ESPECIFICADO EN EL CAMPO 3 DE LA 

TABLA 1  DE LA  CONVOCATORIA PARA LA SALA 

DE SALUD Y BIENESTAR

24319977 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO

LOS POSGRADOS NO SE RELACIONAN CON LO 

ESPECIFICADO EN EL CAMPO 3 DE LA TABLA 1 DE 

LA  CONVOCATORIA PARA LA SALA DE SALUD Y 

BIENESTAR. NO SE ENCUENTRA CATEGORIZADO 

DENTRO DE LOS RESULTADOS DE LA 

CONVOCATORIA 737 DE 2015.
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32815503 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO

TANTO EL PREGRADO COMO EL POSGRADO NO 

SE RELACIONAN CON LO ESPECIFICADO EN LA 

COLUMNA 5 DE LA TABLA 1 DE LA  

CONVOCATORIA PARA LA SALA DE SALUD Y 

BIENESTAR. NO SE ENCUENTRA CATEGORIZADO 

DENTRO DE LOS RESULTADOS DE LA 

CONVOCATORIA 737 DE 2015.

51684817 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO

NO SE ENCUENTRA CATEGORIZADO DENTRO DE 

LOS RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 737 DE 

2015.

52025521 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO

EL DOCTORADO NO CORRESPONDE CON LOS 

PERFILES EXIGIDOS EN EL CAMPO 3 DE LA TABLA 

1 DE LA  COMVOCATORIA PARA LA SALA DE 

SALUD Y BIENESTAR.                                                                                                        

EL TIEMPO DE  EXPERIENCIA NO ALCANZA EL 

MÍNIMO EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA. .

52635908 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 10 SI

60351261 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO NO ANEXA TITULO DE PREGRADO. 

63337655 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO. EL 

DOCTORADO NO SE RELACIONA CON LO 

ESPECIFICADO EN EL CAMPO 3 DE LA TABLA 1 DE 

LA  CONVOCATORIA PARA LA SALA DE SALUD Y 

BIENESTAR. 

63341910 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO NO ANEXA TITULO DE PREGRADO.

70100824 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO. ASÍ COMO NO 

SE ENCUENTRA CATEGORIZADO DENTRO DE LOS 

RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 737 DE 2015  

Y NO ADJUNTA  LA CARTA DE RESPALDO 

INSTITUCIONAL.

71600472 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO.NO SE 

ENCUENTRA CATEGORIZADO DENTRO DE LOS 

RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 737 DE 

2015.

71706884 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 30 SI

79290477 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO

LOS POSGRADOS NO SE RELACIONAN CON LO 

ESPECIFICADO EN EL CAMPO 3 DE LA TABLA 1 DE 

LA  CONVOCATORIA PARA LA SALA DE SALUD Y 

BIENESTAR. LA CERTIFICACION LABORAL 

EXPEDIDA POR INSTITUCION UNIVERSITARIA 

COLEGIOS DE COLOMBIA - UNICOC, NO 

ESPECÍFICA FECHA DE INICIO Y  TIPO DE 

VINCULACION, LO CUAL DIFICULTA DETERMINAR 

EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

79327197 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO

NO SE ENCUENTRA CATEGORIZADO DENTRO DE 

LOS RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 737 DE 

2015.

79796428 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 10 SI

79942323 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO

EN LA CERTIFICACION LABORAL DE LA 

FUNDACION UNIVERSITARIA DE CIENCIAS DE LA 

SALUD NO SE EVIDENCIA EL PERIODO DE 

SERVICIO; RAZÓN POR LA CUAL NO SE PRECISA EL 

TIEMPO DE EXPERIENCIA
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88223130 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO. NO ADJUNTA 

LAS CERTIFICACIONES LABORALES DE LAS 

INSTITUCIONES UNIVERSIDAD MANUELA 

BELTRAN-UMB- Y UNIVERSIDAD DE PAMPLONA. 

ASÍ COMO, NO SE ENCUENTRA CATEGORIZADO 

DENTRO DE LOS RESULTADOS DE LA 

CONVOCATORIA 737 DE 2015.                                                                                                                                                         

92497852 CIENCIAS DE SALUD Y BIENESTAR 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO.  NO ANEXA 

CERTIFICACIONES LABORALES. ASÍ COMO, NO SE 

ENCUENTRA CATEGORIZADO DENTRO DE LOS 

RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 737 DE 

2015.

470884
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

TANTO LA FORMACIÓN DE PREGRADO COMO DE 

POSGRADOS NO CUMPLEN CON LO EXIGIDO EN 

LA CONVOCATORIA: COLUMNA 5, TABLA 1 PARA 

LA SALA DE CIENCIAS NATURALES, MATEMATICAS 

Y ESTADISTICA.  

515548
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

NO REGISTRA FORMACION EN PREGRADO Y EL 

DOCTORADO NO ESTA RELACIONADO CON LOS 

CAMPOS DETALLADOS DE LA COLUMNA 3 DE LA 

TABLA 1. NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

EXPERIENCIA DE ACUERDO CON LO EXIGIDO EN 

LA CONVOCATORIA.

9098971
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

EL ASPIRANTE MANIFIESTA SER INGENIERO 

ELECTRONICO DE LA UNIVERSIDAD DE LA COSTA Y 

MAGISTER EN INGENIERIA DE LA UNIVERSIDAD 

TECNOLOGICA DE BOLIVAR; SIN EMBARGO, NO SE 

VISUALIZAN LOS SOPORTES. ASÍ COMO DICHOS 

TÍTULOS NO SE RELACIONAN CON LOS 

REQUISITOS DE LA SALA DE CIENCIAS NATURALES, 

MATEMATICAS Y ESTADISTICA

37247973
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

TANTO LA FORMACIÓN DE PREGRADO COMO DE 

POSGRADOS NO CUMPLEN CON LO EXIGIDO EN 

LA CONVOCATORIA: COLUMNA 5, TABLA 1 PARA 

LA SALA DE CIENCIAS NATURALES, MATEMATICAS 

Y ESTADISTICA.  

43568837
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO.EL 

DOCTORADO NO ESTA RELACIONADO CON LO 

EXIGIDO EN LA COLUMNA 3 DE LA TABLA 1                                                       

43613039
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

TANTO LA FORMACIÓN DE PREGRADO COMO DE 

POSGRADOS NO CUMPLEN CON LO EXIGIDO EN 

LA CONVOCATORIA: COLUMNA 5, TABLA 1 PARA 

LA SALA DE CIENCIAS NATURALES, MATEMATICAS 

Y ESTADISTICA.  

43616826
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO NO ANEXA TITULO DE PREGRADO.

51557340
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO. LA MAESTRIA 

NO ESTA RELACIONADA CON LO EXIGIDO EN LA 

COLUMNA 3 DE LA TABLA 1                                                       

NO SE ENCUENTRA CATEGORIZADO DENTRO DE 

LOS RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 737 DE 

2015.
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52152669
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

NO CUMPLE CON LO EXIGIDO EN LA 

CONVOCATORIA PUES LA MAESTRIA  DEBE ESTAR 

RELACIONADA CON EL CAMPO 3 DE LA TABLA 1.                                                                                                                                       

EL TIEMPO DE  EXPERIENCIA NO ALCANZA EL 

MÍNIMO EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA.  ASÍ 

COMO NO SE ENCUENTRA CATEGORIZADO 

DENTRO DE LOS RESULTADOS DE LA 

CONVOCATORIA 737 DE 2015

72148860
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

TANTO LOS PREGRADOS COMO LOS POSGRADOS 

NO SE ENCUENTRAN DENTRO DE LOS EXIGIDOS 

PARA LA SALA DE CIENCIAS NATURALES, 

MATEMATICAS Y ESTADISTICA DE ACUERDO A LO 

ESTIPULADO EN LA COLUMNA 5, TABLA 1 DE LA 

CONVOCATORIA. EN LAS CERTIFICACIONES 

LABORALES ADJUNTAS DE LA INSTITUCION 

UNIVERSIDAD DE LA COSTA ESPECÍFICA AÑOS 

MAS NO DIAS NI MESES LO CUAL NO PERMITE 

ESTABLECER EL TIEMPO. 

72246179
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

TANTO LA FORMACIÓN DE PREGRADO COMO DE 

POSGRADOS NO CUMPLEN CON LO EXIGIDO EN 

LA CONVOCATORIA: COLUMNA 5, TABLA 1 PARA 

LA SALA DE CIENCIAS NATURALES, MATEMATICAS 

Y ESTADISTICA.  

73185418
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

TANTO LA FORMACIÓN DE PREGRADO COMO DE 

POSGRADOS NO CUMPLEN CON LO EXIGIDO EN 

LA CONVOCATORIA: COLUMNA 5, TABLA 1 PARA 

LA SALA DE CIENCIAS NATURALES, MATEMATICAS 

Y ESTADISTICA.  NO SE ENCUENTRA 

CATEGORIZADO DENTRO DE LOS RESULTADOS DE 

LA CONVOCATORIA 737 DE 2015.

84452139
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

TANTO EL PREGRADO COMO EL POSGRADO NO 

SE ENCUENTRAN DENTRO DE LOS EXIGIDOS PARA 

LA SALA DE CIENCIAS NATURALES, MATEMATICAS 

Y ESTADISTICA DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN 

LA COLUMNA 5, TABLA 1 DE LA CONVOCATORIA

88217201
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

TANTO EL PREGRADO COMO LOS POSGRADOS NO 

CORRESPONDEN CON LOS PERFILES EXIGIDOS EN 

LA CONVOCATORIA PARA LA SALA DE CIENCIAS 

NATURALES, MATEMATICAS Y ESTADISTICA

1140818276
CIENCIAS NATURALES, 

MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA
0 NO

TANTO LA FORMACIÓN DE PREGRADO COMO DE 

POSGRADOS NO CUMPLEN CON LO EXIGIDO EN 

LA CONVOCATORIA: COLUMNA 5, TABLA 1 PARA 

LA SALA DE CIENCIAS NATURALES, MATEMATICAS 

Y ESTADISTICA.  

421328 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO. ASÍ COMO, NO 

CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LA 

CONVOCATORIA EN DONDE SE EXIGE MINIMO 

TRES AÑOS COMO RECTOR O VICERRECTOR 

DENTRO DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS.

471995 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO. ASÍ COMO, NO 

CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LA 

CONVOCATORIA EN DONDE SE EXIGE MINIMO 

TRES AÑOS COMO RECTOR O VICERRECTOR 

DENTRO DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS.
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3396442 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

NO CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LA 

CONVOCATORIA, EN DONDE SE EXIGE MINIMO 

TRES AÑOS COMO RECTOR O VICERRECTOR. 

SOLO ACREDITA 6 MESES

3592535 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

NO SE ENCUENTRA CATEGORIZADO DENTRO DE 

LOS RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 737 DE 

2015. ASÍ COMO, NO CUMPLE CON LO 

ESTIPULADO EN LA CONVOCATORIA EN DONDE 

SE EXIGE MINIMO TRES AÑOS COMO RECTOR O 

VICERRECTOR DENTRO DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS.

6753658 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

NO ANEXA LOS TITULOS DE PREGRADO Y 

POSGRADO.  ASÍ COMO, NO CUMPLE CON LO 

ESTIPULADO EN LA CONVOCATORIA EN DONDE 

SE EXIGE MINIMO TRES AÑOS COMO RECTOR O 

VICERRECTOR DENTRO DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS.  

EL ASPIRANTE NO ADJUNTA LA CARTA DE 

RESPALDO INSTITUCIONAL.

6776897 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON LOS 

PERFILES EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA. NO 

CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LA 

CONVOCATORIA EN DONDE SE EXIGE MINIMO 

TRES AÑOS COMO RECTOR O VICERRECTOR 

DENTRO DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS

8684021 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO. ASÍ COMO, NO 

CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LA 

CONVOCATORIA EN DONDE SE EXIGE MINIMO 

TRES AÑOS COMO RECTOR O VICERRECTOR 

DENTRO DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS.    NO SE 

ENCUENTRA CATEGORIZADO DENTRO DE LOS 

RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 737 DE 

2015.

11331837 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO.  ASÍ COMO, NO 

CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LA 

CONVOCATORIA EN DONDE SE EXIGE MINIMO 

TRES AÑOS COMO RECTOR O VICERRECTOR 

DENTRO DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS. NO SE 

ENCUENTRA CATEGORIZADO DENTRO DE LOS 

RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 737 DE 

2015.

12133961 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

TANTO EL PREGRADO COMO EL POSGRADO NO 

SE ENCUENTRAN EN LA CONVOCATORIA TABLA 1 

COLUMNA 5 PARA LA SALA DE TRAMITES 

INSTITUCIONALES.  ASÍ COMO, NO CUMPLE CON 

LO ESTIPULADO EN LA CONVOCATORIA EN 

DONDE SE EXIGE MINIMO TRES AÑOS COMO 

RECTOR O VICERRECTOR DENTRO DE LOS 

ÚLTIMOS 5 AÑOS. 

16774743 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO.  ASÍ COMO, NO 

CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LA 

CONVOCATORIA EN DONDE SE EXIGE MINIMO 

TRES AÑOS COMO RECTOR O VICERRECTOR 

DENTRO DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS. NO SE 

ENCUENTRA CATEGORIZADO DENTRO DE LOS 

RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 737 DE 

2015. EL ASPIRANTE NO ADJUNTA LA CARTA DE 

RESPALDO INSTITUCIONAL.
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19419126 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

TANTO EL PREGRADO COMO LOS POSGRADOS NO 

CORRESPONDEN CON LOS PERFILES EXIGIDOS EN 

LA CONVOCATORIA. NO CUMPLE CON LO 

ESTIPULADO EN LA CONVOCATORIA EN DONDE 

SE EXIGE MINIMO TRES AÑOS COMO RECTOR O 

VICERRECTOR DENTRO DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS

71608771 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

NO ANEXA TITULO DE PREGRADO NI DE 

POSGRADO.ASÍ COMO, NO SE ENCUENTRA 

CATEGORIZADO DENTRO DE LOS RESULTADOS DE 

LA CONVOCATORIA 737 DE 2015.

72187743 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

TANTO EL PREGRADO COMO LOS POSGRADOS NO 

CORRESPONDEN CON LOS PERFILES EXIGIDOS EN 

LA CONVOCATORIA.ADICIONALMENTE, NO 

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA: 

MINIMO TRES AÑOS COMO RECTOR O 

VICERRECTOR DENTRO DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS. 

79464567 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

NO SE ENCUENTRA CATEGORIZADO DENTRO DE 

LOS RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 737 DE 

2015. ASÍ COMO, NO CUMPLE CON LO 

ESTIPULADO EN LA CONVOCATORIA EN DONDE 

SE EXIGE MINIMO TRES AÑOS COMO RECTOR O 

VICERRECTOR DENTRO DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS. 

EL ASPIRANTE NO ADJUNTA LA CARTA DE 

RESPALDO INSTITUCIONAL.

79785729 TRÁMITES INSTITUCIONALES 10 SI

80032002 TRÁMITES INSTITUCIONALES 0 NO

NO CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LA 

CONVOCATORIA EN DONDE SE EXIGE MINIMO 

TRES AÑOS COMO RECTOR O VICERRECTOR 

DENTRO DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS


